
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.235.000,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 1.235.000,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 238.626,77 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 996.373,23 zł w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się 
o kwotę 996.373,23 zł

–       jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.235.000,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 1.235.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 260.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 975.000,00 zł

–       jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: 8261F448-2310-40A8-AE84-B1AE905D95EC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/33/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 01.02.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 996 373,2333 287,00 1 029 660,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 996 373,23 1 000 373,234 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 996 373,23 996 373,23

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt

 

pn."Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy

 

Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz

 

Gminy Górzyca"

0,00 996 373,23 996 373,23

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
238 626,7721 053 917,00 21 292 543,77

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
238 626,77 8 948 416,778 709 790,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 962 790,00 238 626,77 8 201 416,77

7 962 790,00 238 626,77 8 201 416,77

64 805 000,00 66 040 000,001 235 000,00Razem:

Id: 8261F448-2310-40A8-AE84-B1AE905D95EC. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/33/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 01.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 987 362,39 100 000,00 16 087 362,39

01008 Melioracje wodne 50 000,00 100 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Odbudowa zbiornika retencyjnego w m. Starków 0,00 100 000,00 100 000,00

600 Transport i łączność 281 710,00 862 000,00 1 143 710,00

60016 Drogi publiczne gminne 241 710,00 862 000,00 1 103 710,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 190 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 672 000,00 672 000,00

Rewitalizacja starego rynku w Rzepinie 0,00 672 000,00 672 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 520 191,80 273 000,00 1 793 191,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 191,80 273 000,00 462 191,80

4300 Zakup usług pozostałych 113 191,80 70 000,00 183 191,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 203 000,00 203 000,00

Nabycie prawa własności budynku położonego na działce
nr ewid. 612/3 obręb 257 m.Rzepin.

0,00 203 000,00 203 000,00

Razem: 63 560 699,00 1 235 000,00 64 795 699,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8261F448-2310-40A8-AE84-B1AE905D95EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę:  1.235.000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 1.235.000,00 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 238.626,77 zł w tym: 

 dział 756 rozdział 75615 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę: 238.626,77 zł 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 996.373,23 zł w tym: 

 dział 750 rozdział 75023 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego. Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt pn."Rozwój społeczeństwa 

informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, 

Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca" o kwotę: 996.373,23 zł 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 1.235.000,00 zł z tego: 

 

1.     Zwiększa się wydatki o kwotę: 1.235.000,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 260.000,00  zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 4270 Zakup usług remontowych. Remont nawierzchni i kanalizacji 

deszczowej łączników ul. Kościuszki z ul. Nadrzeczną w Rzepinie  o kwotę: 190.000,00 zł 

 dział 700 rozdział 70005 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 70.000,00 zł 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 975.000,00 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01008 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Odbudowa 

zbiornika retencyjnego w m. Starków o kwotę: 100.000,00 zł 

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rewitalizacja 

starego rynku w Rzepinie o kwotę: 672.000,00 zł 

 dział 700 rozdział 70005 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Nabycie 

prawa własności budynku położonego na działce nr ewid. 612/3 obręb 257 m. Rzepin o kwotę: 

203.000,00 zł 

 

 

Id: 8261F448-2310-40A8-AE84-B1AE905D95EC. Podpisany Strona 1




